
 
 
   

  
 
 

LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI" 
OLBIA  

 

C.F.91024260902  C.M. SSPC07000N 
Via Anglona, 16 - 07026 Olbia - tel. 0789/21223/fax. 0789/203071 

sito web: www.liceogramsciolbia.it 
Posta elettronica istituzionale: sspc07000n@istruzione.it  - e-mail PEC: sspc07000n@pec.istruzione.it 

   Prot.  3354                                                                                                                                                                      Olbia 08/06/2020 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                         Destinatari:  

DSGA  

Personale ATA  

Albo  web 

 

Oggetto: Apertura plesso scolastico 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Legge del 17 marzo 2020  

Vista la nota MIUR N. 622 del giorno 01 Maggio 2020  

Considerato che la presenza fisica del personale negli uffici durante il periodo dello stato di emergenza epidemiologica da 

covid-2019 dovrà essere prevista esclusivamente per assicurare le attività che si ritengono indifferibili e che richiedono 

necessariamente la presenza sul luogo di lavoro; 

Vista la necessità di apertura dei locali scolastici per consentire le operazioni sotto indicate il giorno 09.06.2020; 

DISPONE 

L’apertura del plesso scolastico in data 09.06.2020 per le seguenti attività indifferibili: 

1) Pratiche personale docente; 

2) Pratiche alunni;  

3) Predisposizione Incassi e pagamenti; 

4) Apertura edificio, pulizie e vigilanza accesso all’Istituto; 

 

Le suddette attività dovranno essere espletate dal seguente personale scolastico: 

Silvia Mameli DSGA  

Bruna Bassi assistente amm.vo 

Paola Mancini assistente amm.vo 

Franca Margherita  Masala assistente amm.vo 

Sebastiana Maria Bua assistente amm.vo 

Edoardo Peduzzi assistente tecnico 

Giovanna Dettori collaboratore scolastico 

Vanna Langiu collaboratore scolastico  

Giuseppina Carboni collaboratore scolastico 

Mariangela Carta collaboratore scolastico 

                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                  (Elisa Mantovani)  


